ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 0 . 0 4 . 2 0 2 1

г. Екатеринбург
№ 3137-ПЭС

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:
1. Думу Новолялинского городского округа за большой вклад в развитие

местного самоуправления в Свердловской области.
2. Муниципальное автономное учреждение «Нижнетагильская информа-

ционная компания «Тагил-пресс» за большую работу по информирова-
нию населения города Нижний Тагил.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Соцкор» (город Екате-
ринбург) за большую работу по доставке пенсий, пособий и иных соци-
альных выплат населению города.

4. Федеральное государственное бюджетное учреждение науки «Институт
экономики Уральского отделения Российской академии наук» за боль-
шой вклад в развитие науки в Свердловской области.

Председатель
Законодательного Собра:

%
О 53

документов i S Л.В.Бабушкина

113.1 п-рер

3 1 1 9 1 у ,j 1